
 

UCHWAŁA NR 12/711/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

        

w sprawie unieważnienia naboru ofert w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na 

sfinansowanie realizacji projektu pn. „Kujawy Pomorze Team” 

  

Na podstawie § 5 ust. 3 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1107), zmienionej 

uchwałą Nr XXVIII/407/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

 21 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6796), uchwala się, co następuje: 

 

            § 1. Unieważnia się nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na sfinansowanie 

realizacji projektu pn. „Kujawy Pomorze Team”, ogłoszony uchwałą Nr 1/33/24 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 maja 2024 r. 

 

             § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem uchwały jest unieważnienia naboru ofert w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na 

sfinansowanie realizacji projektu pn. „Kujawy Pomorze Team”. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie § 5 ust. 3 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 1107), 

zmienionej uchwałą Nr XXVIII/407/20 z dnia 21 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 6796), po zapoznaniu się z oceną komisji, decyzję w sprawie 

przyznania dotacji celowej i jej wysokości podejmuje Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie województwa. Na 

podstawie tych samych przepisów Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego może nie 

przyznać dotacji celowej, a tym samym unieważnić nabór ofert w konkursie. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy.   

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Celem realizacji projektu pn. „Kujawy Pomorze Team”, dla czterech wiodących dyscyplin 

sportowych w województwie tj.: wioślarstwo, kajakarstwo, kolarstwo i lekkoatletyka, jest 

promocja sportu i aktywnego stylu życia oraz osiąganie wyższych wyników sportowych przez 

zawodników klubów sportowych działających na terenie Województwa. Jednym z 

podstawowych zadań Samorządu Województwa w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu  jest wsparcie rozwoju, doskonalenia umiejętności i podnoszenia poziomu 

sportowego zawodników oraz próba znalezienia i zachęcenia młodych ludzi do uprawiania 

aktywności fizycznej i sportu. 

Kluby sportowe, o których mowa powyżej, złożyły 21 ofert na realizację projektu pn. 

„Kujawy Pomorze Team”. Wśród ww. ofert 5 nie spełniło wymogów formalnych, tj. nie 

posiadało wymaganego wkładu własnego na poziomie minimum 10% wartości oferty,                 

zaś 4 oferty, w ocenie komisji powołanej do ceny ofert, dotyczyły głównie promocji i nie 

otrzymały pozytywnej oceny merytorycznej. 

Po zapoznaniu się z oceną ww. komisji oraz w wyniki analizy ofert postanawia się 

unieważnić w całości nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na sfinansowanie 

realizacji projektu pn. „Kujawy Pomorze Team”. W ocenie Zarządu Województwa oferty 

złożone w ramach naboru nie w pełni odpowiadają założeniom projektu, gdyż nie 

przedstawiają one zadowalającego planu i opisu próby znalezienia oraz zachęcenia młodych 

ludzi do uprawiania aktywności fizycznej i sportu. Ponadto, zgodnie z § 1 ust. 4 dotacja może 

zostać przeznaczona wyłącznie na pokrycie kosztów, które nie zostały przedstawione do 

dofinansowania ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w żadnych innych 

konkursach i naborach dotacyjnych w 2024 roku, zaś przedstawione w ofertach koszty 

programów szkolenia sportowego uniemożliwiają pozytywną weryfikację wcześniej 

zakwalifikowanych do dofinansowania ze środków budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego kosztów szkolenia w naborach dotacyjnych nr 2/2024 oraz 3/2024. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

W budżecie województwa na 2024 r. w dziale 926 – kultura fizyczna, w rozdz. 92605 §2820 

w zadaniu Nr W/N/926/28/Team pn. „Kujawy Pomorze Team”– na nabór ofert w konkursie 

dotacyjny nr 4/2024 zabezpieczono środki w wysokości 1 800 000,00 zł.                                



 

W związku z faktem, iż realizacja projektu KUJAWY POMORZE TEAM ma charakter 

cykliczny, ww. środki planuje się przeznaczyć na ogłoszenie kolejnego nabór ofert w 

konkursie dotacyjny w ww. zakresie z wyznaczonym nowym terminem na składanie ofert. 
 


